
óy- hřPH tfw/ó&H? 

\íhc/,olo fr/ (UM
DOHODA O SKONČENÍ NÁJMU X

uzavřená na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 10R-403/2017 ze dne 17. 5. 2017

I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 4
zastoupená;

se sídlem:
IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
Č. účtu: 
email:
ID DS:
(dálejen „pronajímatel11)

Mgr. Lukášem Zichou, zástupcem starosty městské části Praha 4, 
na základě plné moci ze dne 15. 4. 2015 
Antala Staška 2059/80b, Praha 4 
00063584
CZ00063584 \ po»l< p mi i li nou: /.i inpitdsUn nu* i ki- h PmIiíi 4 

jit [ r/U|í. /c v piijutk- Uihvlo |ims mho uk -' u 
po(!mmk\ n ik n- v oni $ -H c. I I 20iM»Sb.
o iila\ mru nit -te l'r i/c.

-08- 2017

!»»• I \ it' l*r-»h l -1

2. Hlavni město Praha
jednající: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ0006458I
PPF banka a.s.
62C

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
email:
ID DS: _______
Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, 101 00 Praha 10 
(dálejen „nájemce")

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 4 Č. 10R-403/2Q17 ze dne
17. 5. 2017 tuto

dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 2016/0420/OOM/ZST ze dne 2. 6. 2016:

II.

Smluvní strany konstatují, že dne 2. 6. 2016 uzavřely nájemní smlouvu
č. 2016/0420/OOM/ZST (dále jen ^nájemní smlouva") na pronájem nebytových prostor 
(NP č. 701) o celkové výměře 146 m2 umístěných v objektu č.p. 1282, Štúrova 12, katastrální 
území Krč, Praha 4.



III.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nájemní vztah, sjednaný na základě nájemní 
smlouvy na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 146 m2 umístěných v objektu 
Č.p. 1282, Štúrova 12, katastrální území Krč, Praha 4, končí dohodou ke dni 31. 8. 2017.

IV.

4.1. Tato dohoda je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží pronajímatel a 
dvě vyhotovení nájemce.

4.2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4.3. Tato dohoda je sepsána na základě vážné, určité a svobodné vůle obou smluvních stran. 
Obě strany prohlašují, že dohodě rozumí a že vyjadřuje jejich vůli, což stvrzují svými 
podpisy.

4.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí městská Část Praha 4.

4.7. Nedílnou součástí této dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - plná moc Mgr. Lukáše Zichy ze dne 15. 4. 2016

V Praze dne: " 3 "(18* 2017 ^ ^ 2017

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Mňstská policii) hl. m. Prahy 

Kancelář rodil čilo 3 
101 00 Praha 10. Korunní 98



městská část Praha 4 
Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

starosta

Praha 15. 4. 2015
č. j : STA/OPR/514/2015/OB

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46, IČ 
00063584, zastoupená starostou Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc.

zmocňuje na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. ]] R- 296/2015 ze dne 15.4. 2015 
Mgr. Lukáše Zichu, zástupce starosty městské části Praha 4.

aby po dobu výkonu íhnkce zástupce starosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí 
příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmětem právního jednáni nemovitost 
nebo její správa, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správními úřady v řízeních 
týkajících se nemovitosti Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o prával stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, 
smlouvy o zřízení předkupního práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy 
o pachtu, smlouvy o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím 
nájemcem, smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení, 
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti správním 
úřadům (napr. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru hl m. Praze 
rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Plnou moc přijímám.

Mgr. Lukáš Zicha 
zástupce starosty MČ P4


